
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Inscripciones Cohorte 2023 ECAP - EX-2023-00326696- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

Las solicitudes de inscripción en la carrera de posgrado Especialización en Criminalística y
Actividades Periciales; y

CONSIDERANDO

Que la Especialización en Criminalística y Actividades Periciales es una carrera de posgrado
cogestionada por las Facultades de Matemática, Astronomía, Física y Computación, Ciencias
Agropecuarias, Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Ciencias Químicas y la Dirección General de
Policía Judicial del Ministerio Público Fiscal de la Provincia de Córdoba;

Que se satisfacen los requisitos de admisión establecidos en el Artículo 11° del anexo del
reglamento de la carrera aprobado por la Ordenanza CD N° 04/2021;

Que, según lo establecido por el Artículo 12° del citado reglamento, el Comité Académico de la
Carrera ha analizado los antecedentes de los aspirantes y elevado el listado de postulantes
aceptados;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la inscripción de los siguientes aspirantes en la carrera Especialización en
Criminalística y Actividades Periciales con mención en Ciencias Exactas:

Apellido y nombre D.N.I. N° Título de grado
BAENA, Graciela Ester 24.982.255 Ing. Electrónica
BRASCA, Micaela Magali 35.215.016 Lic. en Criminalística
GARZON, Emiliano Roberto 26.413.930 Ing. Agrónomo

ARTÍCULO 2°: Aceptar la inscripción de los siguientes aspirantes en la carrera Especialización en



Criminalística y Actividades Periciales con mención en Ciencias Naturales:

Apellido y nombre D.N.I. N° Título de grado
DAGUERRE, Natalia Belén 31.382.497 Bioquímica
DIAZ BATTAN, Cecilia Paola 33.101.544 Bioquímica
FORTUNATO, Jazmin 40.415.975 Bioquímica
GALLO, Marcia Ayelen 36.856.539 Lic. en Biología
LAURNAGARAY, Luna Milena 39.943.967 Bioquímica
MENTESANA, Angel José 27.110.349 Farmaceutico
NEUILLY, Veronica Andrea 28.690.821 Bioquímica
ORTIZ, María Evangelina 26.501.097 Lic. en Bioquímica Clínica
PÁRAMO, María Luisa 17.614.905 Esp. en Farmacia Comunitaria
ROSAS, Jimena 26.240.905 Bioquímica
ROSSI, Florencia María 41.624.623 Bioquímica

ARTÍCULO 3°: Notifíquese a las Facultades de Ciencias Agropecuarias, Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales y Ciencias Químicas de la Universidad Nacional de Córdoba y a la Dirección General de
Policía Judicial del Ministerio Público Fiscal de la Provincia de Córdoba. Publíquese y archívese.


	fecha: Viernes 5 de Mayo de 2023
	numero_documento: RD-2023-201-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-03T09:47:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T17:01:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-05T17:01:26-0300
	GDE UNC




